
1138. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG", br. 9/12 i 15/14), Vlada Crne Gore, na 

sjednici od 3. septembra 2015. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O OBRAZOVANjU RADNE GRUPE ZA 

PRIPREMU I VOĐENjE PREGOVORA O PRISTUPANjU CRNE GORE 

EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA 

SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO POGLAVLjE 24 - PRAVDA, SLOBODA I 

BEZBJEDNOST 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o pristupanju Crne 

Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 24 - Pravda, sloboda i bezbjednost („Službeni list CG", broj 24/14), u 

članu 3 tačka 3 podtačka 1 riječi: „koordinator za oblast migracija" zamjenjuju se riječima: 

„koordinator za oblast regularnih migracija". 

U podtački 2 riječi: „koordinator za oblast migracija" zamjenjuju se riječima: „koordinator 

za oblast neregularnih migracija". 

U podtački 3 riječi: „koordinator za oblast migracija" zamjenjuju se riječima: „koordinator 

za oblast readmisije". 

Podtačka 7 mijenja se i glasi: 

,,7) Ognjen Mitrović, samostalni savjetnik u Ministarstvu pravde, koordinator za oblast 

pravosudne saradnje u građanskim i krivičnim stvarima;". 

U podtački 10 riječi: „zamjenik Višeg državnog tužioca" zamjenjuju se riječima: 

„specijalni tužilac". 

U podtački 12 riječi: „predstavnik Ministarstva unutrašnjih poslova" zamjenjuju se 

riječima: „glavni policijski inspektor u Upravi policije". 

Podtačka 13 mijenja se i glasi: 

,,13) Dejan Knežević, načelnik Odsjeka za borbu protiv droge i krijumčarenja u Upravi 

policije, koordinator za oblast saradnje u oblasti droga;". 

Podtačka 17 mijenja se i glasi: 

,,17) Siniša Stanković, generalni sekretar Skupštine Crne Gore, koordinator za mjere iz 

nadležnosti Skupštine;". 

Podtačka 21 mijenja se i glasi: 

,,21) Irena Milošević, samostalni savjetnik u Ministarstvu pravde, koordinator za mjere iz 

nadležnosti Ministarstva pravde i organa nad kojima to Ministarstvo vrši nadzor;". 

Podtačka 28 mijenja se i glasi: 

,,28) Bojan Bugarin, savjetnik ministra u Ministarstvu unutrašnjih poslova;". 

Podtačka 29 mijenja se i glasi: 

,,29) Sanda Vučić, samostalni savjetnik u Ministarstvu unutrašnjih poslova;". 

Podtač. 31 i 33 brišu se. 

U podtački 34 riječi: „predstavnik Ministarstva vanjskih poslova i evropskih integracija" 

zamjenjuju se riječima: „II sekretar u Generalnom direktoratu za evropske poslove u 

Ministarstvu vanjskih poslova i evropskih integracija;". 

U podtački 35 riječi: „načelnik Odsjeka za posebne provjere u Upravi policije" zamjenjuju 

se riječima: „načelnik Odsjeka za specijalne istražne metode u Upravi policije;". 

Podtačka 38 mijenja se i glasi: 

„38) Mijomir Bulatović, rukovodilac Jedinice za prikrivene isljednike u Upravi policije;". 



U podtački 43 riječi: „član Nevladine organizacije Građanska alijansa" zamjenjuju se 

riječima: „zamjenik Zaštitnika ljudskih prava i sloboda". 

Poslije podtačke 44 dodaju se dvije nove podtačke koje glase: 

„45) Tanja Ostojić, načelnik Direkcije za sprovođenje projekata u Ministarstvu unutrašnjih 

poslova; 

46) Indira Lekić, samostalni savjetnik u Direktoratu za budžet u Ministarstvu finansija.". 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 08-2055 

Podgorica, 3. septembra 2015. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r. 
 


		2015-10-12T08:41:56+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




